
Pos
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Not classified - DQ

DQ

No.

520
802
412
911
555
263

41
176
400
420
203
221

76
392

26
406
224
125
124

212

Name

GODEC Gregor
PETELIN Marko
VRHOVEC Gašper
GOLOB Uroš
PORENTA Rok
BOGATAJ Andrej
ROPRET Jernej
VRHOVEC Rok
GOLJA Anton
PERGOVNIK Tomaž
SMOLIČ Boštjan
ZAPEČNIK Gašper
VOTOLEN Mitja
JANIČIJEVIČ Iztok
LESKOVEC Severin
HOJNIK Drago
NOVAK Andrej
KRIŽMAN Gregor
LORENCI Boris

IRT Marjan

Laps

30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
26
26
25
24
24
22
12
11
8

28

Total Tm
2:00:51.421

2:01:00.951

2:03:52.777

2:04:59.265

2:00:00.290

2:00:42.684

2:00:48.872

2:03:02.162

2:03:20.868

2:03:43.433

2:00:49.925

2:04:10.182

2:01:50.408

2:00:40.455

2:02:56.639

2:04:48.017

1:05:52.849

1:06:08.144

39:00.059

2:05:04.211

Diff

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

3 Laps

4 Laps

4 Laps

5 Laps

6 Laps

6 Laps

8 Laps

18 Laps

19 Laps

22 Laps

DQ

Gap

1 Lap

2:51.826

1:06.488

1 Lap

42.394

6.188

2:13.290

1 Lap

22.565

1 Lap

3:20.257

1 Lap

1 Lap

2:16.184

2 Laps

10 Laps

1 Lap

3 Laps

Best Tm
3:52.548

3:59.859

4:03.245

3:52.143

4:01.577

4:00.379

4:02.178

4:04.495

4:18.107

4:00.669

4:01.475

4:27.406

4:12.511

4:44.305

4:46.955

5:07.499

5:22.209

4:52.352

4:37.012

3:56.827

Motor
KTM

KTM

Yamaha

Yamaha

Husqvarna

KTM

KTM

BMW

KTM

KTM

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Honda

Suzuki

Klub

ŠD Pletenka

ŠD Pletenka

Enduro klub Koper

AMD Trebnje

Points

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0

Sorted on Laps

Margin of Victory
4 Laps

Avg. Speed
55,685

Best Lap Tm
3:52.143

Best Speed
62,031

Best Lap by
911 - GOLOB Uroš

Printed: 2.8.2012 16:05:25

Merjenje časa: I.Nemčić
Direktor dirke: S. Košir

Predsednik žirije: S.Vesenjak
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CROSS COUNTRY - AJDOVŠČINA
PROFI E2 i E3, SPORT E2 i E3, AMATER

Dirka

SPORT E2

KTM Seles poligon 4,000 Km

19.5.2012 10:00


